
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI RADY STUDIJNÍHO PROGRAMU 

B6702 – MEZINÁRODNÍ TERITORIÁLNÍ STUDIA 
PRO OBORY 

MEZINÁRODNÍ VZTAHY 

ZA ROK 2016 

 

 

 

 

 

 

 

Předkládá: 

Doc. PhDr. Šárka Cabadová Waisová, Ph.D. 

předseda rady 

 

 

 

Plzeň, 31. ledna 2017 



 2 

1. PREAMBULE 
 
 Rada studijního programu Mezinárodní teritoriální studia pro obory Mezinárodní vztahy 

(dále jen Rada) je ustavena v souladu s články 4 a 5 Studijního a zkušebního řádu Západočeské 
univerzity v Plzni. Je koncepčním orgánem, který spravuje obory: 

bakalářský studijní obor Mezinárodní vztahy a východoevropská studia (6702R016) 
bakalářský studijní obor Mezinárodní vztahy – britská a americká studia (6702R025) 

 realizovaných katedrami 
katedra politologie a mezinárodních vztahů 
katedra anglického jazyka a literatury 

Zřízení Rady bylo schváleno Vědeckou radou Fakulty filozofické na zasedání 3. října 
2012. V jejím složení od té doby nedošlo k žádným změnám. Rada v roce 2016 působila ve 
složení:  

Předseda rady a garant programu:  doc. PhDr. Šárka Cabadová Waisová, Ph.D.  
Garant oborů:  doc. PhDr. Šárka Cabadová Waisová, Ph.D, 
Vedoucí katedry politologie a mezin. vztahů:  PhDr. David Šanc, Ph.D. 
Vedoucí katedry anglického jazyka a literatury: PhDr. Ivonna Mišterová, Ph.D. 
Ostatní členové:  PhDr. Magdalena Leichtová, Ph.D. 

PhDr. Pavel Hlaváček, Ph.D. 
Mgr. Lubomír Lupták, Ph.D. 

Tato Výroční zpráva o činnosti Rady byla vypracována v souladu s článkem 4 Studijního 
a zkušebního řádu Západočeské univerzity v Plzni a předložena dne 31. ledna 2017 předsedou 
Rady děkanovi ke zveřejnění.  

 

2. ČINNOST RADY V ROCE 2016 
 
 Oba obory studijního programu jsou od akademického roku 2015/16 nahrazeny novým 
oborem Mezinárodní vztahy – teritoriální studia ve studijním programu Politologie a jsou tedy 
realizovány pouze na dostudování stávajících studentů, platnost jejich akreditace nebude 
prodlužována. Stávající akreditace na dostudování oboru Mezinárodní vztahy a východoevropská 

studia končí 31. října 2018 (novelou zákona o vysokých školách prodlouženo do 31. srpna 2019) 
a řádná akreditace oboru Mezinárodní vztahy – britská a americká studia končí 31. října 2019. 

V roce 2016 se Rada zaměřila zejména na přípravu nového akademického roku 2017/18. 
V roce 2017 nebude třeba připravovat žádné žádosti o prodloužení platnosti akreditace a rada 
nenavrhuje přípravu žádné žádosti o akreditaci nového oboru. Rada nepřijala žádná zásadní 
usnesení. 

 

3. HODNOCENÍ REALIZACE STUDIJNÍHO PROGRAMU V AKADEMICKÉM ROCE 2015/16 
  

V akademickém roce 2015/16 byly realizovány všechny obory programu. 

Oba obory jsou realizovány pouze na dostudování. Přijímací řízení pro akademický rok 
2016/17 v červnu 2016 neproběhlo. 

 



 3 

Rada obdržela informace o průběhu studia ve studijním programu v akademickém roce 
2015/16, zejména informaci o průběhu neúspěšných studií (viz příloha č. 2) a informace o 
průběhu státních závěrečných zkoušek (viz příloha 3). Na základě vyhodnocení těchto informací 
Rada konstatovala, že realizace studijního programu probíhala v akademickém roce 2015/16 
řádně a bez problémů a nevyžaduje žádné zásadní změny. 

Vedoucí katedry seznámil Radu s rozsahem studentské vědecké a jiné tvůrčí činnosti 
související s programem. Na katedře byly v roce 2016 řešeny dva projekty SGS se zaměřením na 
oblast mezinárodních vztahů a areálových studií – projekt „Environmentální spolupráce jako 
nástroj transformace konfliktů“ a projekt „Proměny světového regionalismu“. Ve spolupráci 
s Akademickým spolkem studentů politických věd v Plzni probíhala v průběhu roku 2016 série 
přednášek a diskusí na aktuální témata z oblasti mezinárodních vztahů. 

Děkan fakulty ocenil za diplomovou/bakalářskou práci tyto studenty:    
  Bc. Emanuel Parker  

Bc. Martin Rejsek   
    

Dále vedoucí katedry seznámil Radu s vědeckou a jinou tvůrčí činností související 
s programem.  V roce 2016 katedra uspěla z grantovou žádostí u Evropské komise a v rámci 
programu Jean Monnet bude v letech 2016–2019 realizovat projekt „Jean Monnet Chair in 
European Union Foreign Policies“. V rámci projektu bude inovován obsah dvou existujících 
kurzů ve studijních plánech MV-BAS. 

Vedoucí katedry rovněž Radu informoval o průběhu a rozsahu mobilit studentů 
v akademickém roce 2015/16. Rada konstatovala, že mobilita je postačující. V průběhu roku 
2016 se podařilo uzavřít novou bilaterální smlouvu v rámci programu Erasmus+ s univerzitou 
v německém Bamberku a byla obnovena jednání o uzavření smlouvy s univerzitou ve 
francouzském Rennes. Katedra zároveň zahájila jednání o navázání bilaterální spolupráce 
v oblasti studentských výměn i výzkumu s Národní univerzitou veřejné služby v Budapešti. 

Závěrem vedoucí katedry Radu informoval o výsledcích studentského hodnocení kvality 
výuky týkající se předmětů programu a seznámil ji s relevantními připomínkami studentů. Na 
základě těchto informací Rada konstatovala, že v programu není třeba přijmout žádné změny. 

 

4. REALIZACE PROGRAMU V AKADEMICKÉM ROCE 2016/17 A PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ PRO ROK 2017/18 
  

Vedoucí katedry informoval radu o průběhu a realizaci studijního programu v tomto 
akademickém roce. Rada konstatovala, že program je realizován řádně a bez problémů. 

Rada projednala složení komisí pro státní závěrečné zkoušky (viz příloha č. 4) a 
předložila je Vědecké radě FF ZČU, která je schválila na jednání dne 12. října 2016. Dále 
projednala znění tematických okruhů a otázek jednotlivých předmětů státní závěrečné zkoušky. 
Vedoucí katedry Radu seznámil s harmonogramem odevzdávání kvalifikačních prací a státních 
závěrečných zkoušek (viz příloha č. 5) a informoval o stavu příprav. Státní závěrečnou zkoušku 
má zapsáno: 
 49 studentů bakalářského oboru Mezinárodní vztahy – britská a americká studia 
   5  studentů bakalářského oboru Mezinárodní vztahy a východoevropská studia 

Bakalářskou resp. diplomovou práci má zapsáno a mělo by odevzdávat 
43 studentů bakalářského oboru Mezinárodní vztahy – britská a americká studia 



 4 

  1  student bakalářského oboru Mezinárodní vztahy a východoevropská studia 

Informace o průběhu státních závěrečných zkoušek a podklady pro studenty včetně těchto 
otázek byly zveřejněny k 1. září 2016 na internetových stránkách katedry v sekci pro studenty.  

Vzhledem k tomu, že oba obory studijního programu jsou  realizovány pouze na 
dostudování, Rada neprojednávala přípravu přijímacího řízení. 

 

5. NÁVRHY ZMĚN VE STUDIJNÍM PROGRAMU PRO AKADEMICKÝ ROK 2017/18 
  

V souladu s akreditací oboru pouze na dostudování stávajících studentů Rada 
nepřipravila žádné podklady pro Akreditační komisi Západočeské univerzity v Plzni pro 
akademický rok 2017/18.  

Studijní program nemá žádné certifikátové programy a pro akademický rok 2017/18. 
Rada nenavrhuje přípravu žádného nového certifikátového programu. 

Vzhledem k tomu, že všichni studenti v oborech studijního programu již mají zadáno 
téma bakalářské práce, Rada neprojednávala témata kvalifikačních prací pro akademický rok 
2017/18.  



 5 

SEZNAM PŘÍLOH 

 

PŘÍLOHA Č. 1: INFORMACE O PŘIJÍMACÍM ŘÍZENÍ V ROCE 2016 (PRO AKADEMICKÝ ROK 2016/17) 

PŘÍLOHA Č. 2: INFORMACE O PRŮBĚHU STUDIA V AKADEMICKÉM ROCE 2015/16 

PŘÍLOHA Č. 3: INFORMACE O PRŮBĚHU STÁTNÍCH ZÁVĚREČNÝCH ZKOUŠEK V AKAD. ROCE 2015/16 

PŘÍLOHA Č. 4: SLOŽENÍ KOMISÍ PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY V AKADEMICKÉM ROCE 2016/17 

PŘÍLOHA Č. 5: HARMONOGRAM ODEVZDÁVÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PRACÍ A STÁTNÍCH ZÁVĚREČNÝCH 

ZKOUŠEK V AKADEMICKÉM ROCE 2016/17 

PŘÍLOHA Č. 6: PODMÍNKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ PRO AKADEMICKÝ ROK 2017/18 

PŘÍLOHA Č. 7: SLOŽENÍ KOMISE PRO PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ PRO AKADEMICKÝ ROK 2017/18 

PŘÍLOHA Č. 8: VZOROVÉ PŘIJÍMACÍ TESTY 

PŘÍLOHA Č. 9: SEZNAM DOPORUČENÉ LITERATURY PRO UCHAZEČE 

PŘÍLOHA Č. 10: ZMĚNY VE STUDIJNÍCH PLÁNECH PRO AKADEMICKÝ ROK 2017/18 (PŘECHODOVÉ 

VYHLÁŠKY PRO STÁVAJÍCÍ STUDENTY) 

PŘÍLOHA Č. 11: STUDIJNÍ PLÁN PRO STUDENTY PŘIJÍMANÉ DO PRVNÍCH ROČNÍKŮ V AKADEMICKÉM 

ROCE 2017/18 (ZÁŘÍ 2017) 

PŘÍLOHA Č. 12: NÁVRHY ZMĚN PŘEDMĚTŮ PRO AKADEMICKÝ ROK 2017/18 

PŘÍLOHA Č. 13: NÁVRHY NOVÝCH PŘEDMĚTŮ PRO AKADEMICKÝ ROK 2017/18 

PŘÍLOHA Č. 14: ZMĚNY V CERTIFIKÁTOVÝCH PROGRAMECH PRO AKADEMICKÝ ROK 2017/18 

PŘÍLOHA Č. 15: NÁVRHY TÉMAT KVALIFIKAČNÍCH PRACÍ PRO AKADEMICKÝ ROK 2017/18 

 



�
STUDIJNÍ�PROGRAM�MEZINÁRODNÍ�TERITORIÁLNÍ�STUDIA�

Informace�o�pr�b�hu�p�ijímacího��ízení�v�akademickém�roce�2016/17�

�             
BAKALÁ SKÝ�OBOR�MEZINÁRODNÍ�VZTAHY�A�VÝCHODOEVROPSKÁ�STUDIA�

�             

             

Velikost zájmu 

     

Serióznost zájmu 

    

  2012 2013 2014 2015 2016 
 

  2012 2013 2014 2015 2016 

Po!et p"ihlá�ek 93 75       
 

Ú!ast na p"ijíma!kách 76,34% 65,33%       

Dostavili se 71 49       
 

Ú!ast celé FF 73,47% 72,41% 78,13% 78,19% 94,08% 

P"ijatí 57 30       
 

Zapsanost 61,40% 63,33%       

Zapsaní 35 19       
 

Zapsanost celé FF 67,05% 67,30% 66,63% 69,39% 67,76% 

 

  

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

2012 2013 2014 2015 2016

Po!et p"ihlá�ek Dostavili se P"ijatí Zapsaní

0,00%

10,00%

20,00%

30,00%

40,00%

50,00%

60,00%

70,00%

80,00%

90,00%

100,00%

2012 2013 2014 2015 2016

Ú!ast na p"ijíma!kách Ú!ast celé FF

Zapsanost Zapsanost  celé FF



�
STUDIJNÍ�PROGRAM�MEZINÁRODNÍ�TERITORIÁLNÍ�STUDIA�

Informace�o�pr�b�hu�p�ijímacího��ízení�v�akademickém�roce�2016/17�

�             
BAKALÁ SKÝ�OBOR�MEZINÁRODNÍ�VZTAHY���BRITSKÁ�A�AMERICKÁ�STUDIA�

�             

             

Velikost zájmu 

     

Serióznost zájmu 

    

  2012 2013 2014 2015 2016 
 

  2012 2013 2014 2015 2016 

Po!et p"ihlá�ek 354 334 269     
 

Ú!ast na p"ijíma!kách 74,86% 77,54% 72,86%     

Dostavili se 265 259 196     
 

Ú!ast celé FF 73,47% 72,41% 78,13% 78,19% 94,08% 

P"ijatí 160 74 102     
 

Zapsanost 69,38% 81,08% 73,53%     

Zapsaní 111 60 75     
 

Zapsanost celé FF 67,05% 67,30% 66,63% 69,39% 67,76% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

0

50

100

150

200

250

300

350

400

2012 2013 2014 2015 2016

Po!et p"ihlá�ek Dostavili se P"ijatí Zapsaní

0,00%

10,00%

20,00%

30,00%

40,00%

50,00%

60,00%

70,00%

80,00%

90,00%

100,00%

2012 2013 2014 2015 2016

Ú!ast na p"ijíma!kách Ú!ast celé FF

Zapsanost Zapsanost  celé FF



�
STUDIJNÍ�PROGRAM�MEZINÁRODNÍ�TERITORIÁLNÍ�STUDIA�

Informace�o�pr�b�hu�studia�v�akademickém�roce�2016/17�

�             

BAKALÁ SKÝ�OBOR�MEZINÁRODNÍ�VZTAHY�A�VÝCHODOEVROPSKÁ�STUDIA�

�             

�             

Po�ty student�       Obtí�nost studia 
     

  2012 2013 2014 2015 2016    2012 2013 2014 2015 2016  

1. ro�ník 35 17 0 0 0 
 

Propadovost 1./2. ro�níku oboru 40,00% 51,43% 35,29% 0,00% 0,00% 

2. ro�ník 24 17 11 0 0  Propadovost 1./2. ro�níku celé FF 34,66% 36,40% 28,94% 34,74% 35.68% 

3. ro�ník 25 21 11 7 1 
 

Propadovost 2./3. ro�níku oboru 10,71% 12,50% 35,29% 36,36% 0,00% 

Vy��í ro�níky 8 8 8 6 6 
 

Propadovost 2./3. ro�níku celé FF 8,30% 13,63% 15,98% 12,64% 8,53% 

Celkem 92 63 30 13 7              

       
Podíl student� vy��ích ro�ník� oboru 8,70% 12,70% 26,67% 46,15% 85,71% 

       
Podíl student� vy��ích ro�ník� celé FF 9,11% 9,47% 13,98% 15,33% 15,56% 

 

  

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

2012 2013 2014 2015 2016

1. ro!ník 2. ro!ník 3. ro!ník Vy��í ro!níky

0,00%

10,00%

20,00%

30,00%

40,00%

50,00%

60,00%

70,00%

80,00%

90,00%

2 0 1 2 2 0 1 3 2 0 1 4 2 0 1 5 2 0 1 6

Neúsp"�nost 1./2. ro!níku oboru Neúsp"�nost 1./2. ro!níku celé FF

Neúsp"�nost 2./3. ro!níku oboru Neúsp"�nost 2./3. ro!níku celé FF

Podíl student# vy��ích ro!ník# oboru Podíl student# vy��ích ro!ník# celé FF



�
STUDIJNÍ�PROGRAM�MEZINÁRODNÍ�TERITORIÁLNÍ�STUDIA�

Informace�o�pr�b�hu�studia�v�akademickém�roce�2016/17�

�             

BAKALÁ SKÝ�OBOR�MEZINÁRODNÍ�VZTAHY���BRITSKÁ�A�AMERICKÁ�STUDIA�
�             

�             

Po�ty student�       Obtí�nost studia 
     

  2012 2013 2014 2015 2016    2012 2013 2014 2015 2016  

1. ro�ník 108 58 73 0 0 
 

Propadovost 1./2. ro�níku oboru 23,53% 37,04% 24,14% 37,84% 0,00% 

2. ro�ník 78 68 44 46 0  Propadovost 1./2. ro�níku celé FF 34,66% 36,40% 28,94% 34,74% 35.68% 

3. ro�ník 38 67 60 43 42 
 

Propadovost 2./3. ro�níku oboru -2,70% 14,10% 11,76% 2,27% 8.7% 

Vy��í ro�níky 10 10 27 22 16 
 

Propadovost 2./3. ro�níku celé FF 8,30% 13,63% 15,98% 12,64% 8,53% 

Celkem 234 203 204 111 58              

       
Podíl student� vy��ích ro�ník� oboru 4,27% 4,93% 13,24% 19,82% 27,59% 

       
Podíl student� vy��ích ro�ník� celé FF 9,11% 9,47% 13,98% 15,33% 15,56% 

 

 

  

0

50

100

150

200

250

2012 2013 2014 2015 2016

1. ro!ník 2. ro!ník 3. ro!ník Vy��í ro!níky

-5,00%

0,00%

5,00%

10,00%

15,00%

20,00%

25,00%

30,00%

35,00%

40,00%

2 0 1 2 2 0 1 3 2 0 1 4 2 0 1 5 2 0 1 6

Neúsp"�nost 1./2. ro!níku oboru Neúsp"�nost 1./2. ro!níku celé FF

Neúsp"�nost 2./3. ro!níku oboru Neúsp"�nost 2./3. ro!níku celé FF

Podíl student# vy��ích ro!ník# oboru Podíl student# vy��ích ro!ník# celé FF



1 

 

PŘÍLOHA Č. 3 - INFORMACE O PRŮBĚHU STÁTNÍCH ZÁVĚREČNÝCH ZKOUŠEK V AKAD. ROCE 2015/16 

 
STUDIJNÍ PROGRAM MEZINÁRODNÍ TERITORIÁLNÍ STUDIA 

Informace o průběhu státních závěrečných zkoušek v akademickém roce 2015/16 

 

Ke státním závěrečným zkouškám bakalářského oboru Mezinárodní vztahy a východoevropská 

studia a bakalářského oboru Mezinárodní vztahy – britská a americká studia bylo zapsáno 80 

studentů. Zkoušky probíhaly ve dnech 30. května a 1. – 2. června 2016 června 2016 a 5. – 6. září 

2016. Celkem se dostavilo 53 studentů. 

 

Jednotlivé termíny a místnosti konání bakalářských státních zkoušek: 

 

30. května – JJ 302 

1. června – JJ 302, JJ 305 

2. června – JJ 302, JJ 305 

5. září – JJ 302, JJ 305 

6. září – JJ 305 

 

 

Hodnocení bakalářských státních zkoušek: 

 

Hodnocení 

 Hodnocení Počet 

1 7 

2 20 

3 24 

4 2 

Bez hodnocení 27 

Celkový průměr: 2,94 

 

 

 

Počty pokusů 

Bez pokusu 1 2 3 

27 22 19 12 



1 

 

PŘÍLOHA Č. 4 - SLOŽENÍ KOMISÍ PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY V AKADEMICKÉM ROCE 2016/17 
 

STUDIJNÍ PROGRAM MEZINÁRODNÍ TERITORIÁLNÍ STUDIA 
Návrh na složení zkušebních komisí pro státní závěrečné zkoušky v akad. roce 2016/17 

 
BAKALÁŘSKÝ OBOR MEZINÁRODNÍ VZTAHY A VÝCHODOEVROPSKÁ STUDIA 

 

Předsedové komisí:   doc. PhDr. Ladislav Cabada, Ph.D. 
doc. PhDr. Šárka Cabadová Waisová, Ph.D. 
doc. PhDr. Michal Kubát, Ph.D. 
PhDr. Magdaléna Baštář Leichtová, Ph.D. 
Mgr. Ľubomír Lupták, Ph.D. 
PhDr. Linda Piknerová, Ph.D. 
PhDr. Michael Romancov, Ph.D. (externí) 
doc. PhDr. Přemysl Rosůlek, Ph.D. 
PhDr. David Šanc, Ph.D. 

 
Členové:   doc. PhDr. Ladislav Cabada, Ph.D. 

doc. PhDr. Šárka Cabadová Waisová, Ph.D. 
PhDr. Pavel Hlaváček, Ph.D. 
PhDr. Mgr. Petr Jurek, Ph.D. 
Mgr. Marta Kollerová 
Mgr. Alfred Kramer 
doc. PhDr. Michal Kubát, Ph.D. 
PhDr. Petr Krčál, Ph.D. 
PhDr. Magdaléna Baštář Leichtová, Ph.D. 
Mgr. Ľubomír Lupták, Ph.D. 
Mgr. Petra Lupták Burzová, Ph.D. 
PhDr. Vladimír Naxera, Ph.D. 
PhDr. Linda Piknerová, Ph.D. 
PhDr. Martina Ponížilová, Ph.D. 
PhDr. Michael Romancov, Ph.D. (externí) 
doc. PhDr. Přemysl Rosůlek, Ph.D. 
PhDr. Ondřej Stulík, Ph.D. 
Mgr. Lenka Strnadová, Ph.D. 
PhDr. David Šanc, Ph.D. 
PhDr. Sandra Štollová 
PhDr. Jiří Zákravský 
PhDr. Marek Ženíšek, Ph.D. 

 
 
Doplnění Oborové rady bakalářského studijního oboru Mezinárodní vztahy – 
východoevropská studia 
 

Předseda:    PhDr. Vladimír Naxera, Ph.D. 



2 

 

STUDIJNÍ PROGRAM MEZINÁRODNÍ TERITORIÁLNÍ STUDIA 
Návrh na složení zkušebních komisí pro státní závěrečné zkoušky v akademickém 

roce 2016/17 
 

BAKALÁŘSKÝ OBOR MEZINÁRODNÍ VZTAHY – BRITSKÁ A AMERICKÁ STUDIA 
 

Předsedové komisí:   doc. PhDr. Ladislav Cabada, Ph.D. 
doc. PhDr. Šárka Cabadová Waisová, Ph.D. 
doc. PhDr. Michal Kubát, Ph.D. 
PhDr. Pavel Hlaváček, Ph.D.  
PhDr. Mgr. Petr Jurek, Ph.D. 
PhDr. Magdaléna Baštář Leichtová, Ph.D. 
Mgr. Ľubomír Lupták, Ph.D. 
PhDr. Linda Piknerová, Ph.D. 
doc. PhDr. Přemysl Rosůlek, Ph.D. 
Mgr. Lenka Strnadová, Ph.D. 
PhDr. David Šanc, Ph.D. 

 
 

Členové:   doc. PhDr. Ladislav Cabada, Ph.D. 
doc. PhDr. Šárka Cabadová Waisová, Ph.D. 
PhDr. Pavel Hlaváček, Ph.D. 
PhDr. Mgr. Petr Jurek, Ph.D. 
Mgr. Marta Kollerová 
doc. PhDr. Michal Kubát, Ph.D. 
Mgr. Alfred Kramer 
PhDr. Petr Krčál, Ph.D. 
PhDr. Magdaléna Baštář Leichtová, Ph.D. 
Mgr. Ľubomír Lupták, Ph.D. 
Mgr. Petra Lupták Burzová, Ph.D. 
PhDr. Vladimír Naxera, Ph.D. 
PhDr. Linda Piknerová, Ph.D. 
PhDr. Martina Ponížilová, Ph.D. 
PhDr. Michael Romancov, Ph.D. (externí) 
doc. PhDr. Přemysl Rosůlek, Ph.D. 
PhDr. Ondřej Stulík, Ph.D. 
Mgr. Lenka Strnadová, Ph.D. 
PhDr. David Šanc, Ph.D. 
PhDr. Sandra Štollová 
PhDr. Jiří Zákravský 
PhDr. Marek Ženíšek, Ph.D. 
PhDr. Ivona Mišterová, Ph.D. 
PhDr. Alice Tihelková, Ph.D. 
Mgr. et Mgr. Jana Kašparová 
 

 



3 

 

 
Doplnění Oborové rady bakalářského studijního oboru Mezinárodní vztahy – Britská a 
americká studia 

 
Předseda:    PhDr. Martina Ponížilová, Ph.D. 

 
 

 
 
 



PŘÍLOHA Č. 5: HARMONOGRAM ODEVZDÁVÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PRACÍ A STÁTNÍCH ZÁVĚREČNÝCH 

ZKOUŠEK V AKADEMICKÉM ROCE 2016/17 

 

STUDIJNÍ PROGRAM MEZINÁRODNÍ TERITORIÁLNÍ STUDIA 

Harmonogram odevzdávání kvalifikačních prací a státních závěrečných zkoušek 
v akademickém roce 2016/17 

 

Státní závěrečnou zkoušku má pro akademický rok 2016/17 zapsáno 

49 studentů bakalářského oboru Mezinárodní vztahy – britská a americká studia 

   5  studentů bakalářského oboru Mezinárodní vztahy a východoevropská studia 

 

Bakalářskou resp. diplomovou práci má pro akademický rok 2016/17 zapsáno a mělo by 

odevzdávat 

43 studentů bakalářského oboru Mezinárodní vztahy – britská a americká studia 

  1  student bakalářského oboru Mezinárodní vztahy a východoevropská studia 

 

 

Termín odevzdání bakalářských prací: 28. dubna 2017 

 

Termín konání bakalářských státních závěrečných zkoušek: červen 2017, září 2017 

 

Jiné termíny a organizační náležitosti: Státní závěrečné zkoušky proběhnou v prostorách 

katedry (Jungmannova 1). 

 
 



 1

PŘÍLOHA Č. 6: PODMÍNKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ PRO AKADEMICKÝ ROK 2017/18 
 

 

STUDIJNÍ PROGRAM MEZINÁRODNÍ TERITORIÁLNÍ STUDIA 
Podmínky přijímacího řízení 

 
BAKALÁŘSKÝ OBOR MEZINÁRODNÍ VZTAHY – BRITSKÁ A AMERICKÁ STUDIA 

 

Přijímací řízení pro akademický rok 2017/18 se nevyhlašuje. 
 

 

 

STUDIJNÍ PROGRAM MEZINÁRODNÍ TERITORIÁLNÍ STUDIA 

Podmínky přijímacího řízení 

 
BAKALÁŘSKÝ OBOR MEZINÁRODNÍ VZTAHY A VÝCHODOEVROPSKÁ STUDIA 

 
Přijímací řízení pro akademický rok 2017/18 se nevyhlašuje. 
 



 1

PŘÍLOHA Č. 7: SLOŽENÍ PŘIJÍMACÍ KOMISE 
 

 

STUDIJNÍ PROGRAM MEZINÁRODNÍ TERITORIÁLNÍ STUDIA 

Složení přijímací komise 

 

BAKALÁŘSKÝ OBOR MEZINÁRODNÍ VZTAHY – BRITSKÁ A AMERICKÁ STUDIA 
 

Přijímací řízení pro akademický rok 2017/18 se nevyhlašuje. 

 

 

 

STUDIJNÍ PROGRAM MEZINÁRODNÍ TERITORIÁLNÍ STUDIA 

Složení přijímací komise 

 

BAKALÁŘSKÝ OBOR MEZINÁRODNÍ VZTAHY A VÝCHODOEVROPSKÁ STUDIA 
 

Přijímací řízení pro akademický rok 2017/18 se nevyhlašuje. 

 



 1

PŘÍLOHA Č. 8: VZOROVÉ PŘIJÍMACÍ TESTY 
 

 

STUDIJNÍ PROGRAM MEZINÁRODNÍ TERITORIÁLNÍ STUDIA 

Vzorové otázky přijímacího testu 

 

BAKALÁŘSKÝ OBOR MEZINÁRODNÍ VZTAHY – BRITSKÁ A AMERICKÁ STUDIA 
 

Přijímací řízení pro akademický rok 2017/18 se nevyhlašuje. 

 

 

 

STUDIJNÍ PROGRAM MEZINÁRODNÍ TERITORIÁLNÍ STUDIA 

Vzorové otázky přijímacího testu 

 

BAKALÁŘSKÝ OBOR MEZINÁRODNÍ VZTAHY A VÝCHODOEVROPSKÁ STUDIA 
 

Přijímací řízení pro akademický rok 2017/18 se nevyhlašuje. 

 



 1 

PŘÍLOHA Č. 8: SEZNAM DOPORUČENÉ LITERATURY PRO UCHAZEČE 

 

 

STUDIJNÍ PROGRAM MEZINÁRODNÍ TERITORIÁLNÍ STUDIA 

Doporučená literatura k přijímacím zkouškám 

 

BAKALÁŘSKÝ OBOR MEZINÁRODNÍ VZTAHY – BRITSKÁ A AMERICKÁ STUDIA 

 
Přijímací řízení pro akademický rok 2017/18 se nevyhlašuje. 

 
 

 
STUDIJNÍ PROGRAM MEZINÁRODNÍ TERITORIÁLNÍ STUDIA 

Doporučená literatura k přijímacím zkouškám 

 

BAKALÁŘSKÝ OBOR MEZINÁRODNÍ VZTAHY A VÝCHODOEVROPSKÁ STUDIA 

 
Přijímací řízení pro akademický rok 2017/18 se nevyhlašuje. 

 



1 

 

PŘÍLOHA Č. 10 - ZMĚNY VE STUDIJNÍCH PLÁNECH PRO AKADEMICKÝ ROK 2017/18 
 

 

STUDIJNÍ PROGRAM MEZINÁRODNÍ TERITORIÁLNÍ STUDIA 

Navržené změny ve studijním plánu pro akademický rok 2017/18 

 
BAKALÁŘSKÝ OBOR MEZINÁRODNÍ VZTAHY – BRITSKÁ A AMERICKÁ STUDIA 

 
V souladu s realizací oboru na dostudování stávajících studentů nepřipravila Rada pro 

akademický rok 2017/18 žádné změny ve studijních plánech. 
 

 

STUDIJNÍ PROGRAM MEZINÁRODNÍ TERITORIÁLNÍ STUDIA 

Navržené změny ve studijním plánu pro akademický rok 2017/18 

 
BAKALÁŘSKÝ OBOR MEZINÁRODNÍ VZTAHY – BRITSKÁ A AMERICKÁ STUDIA 

 
V souladu s akreditací oboru na dostudování stávajících studentů nepřipravila Rada pro 

akademický rok 2017/18 žádné změny ve studijních plánech. 
 



��� 7
'��."���(��'�*/��*����/���
�"��0�.�0�1��*

�� � �� � �� �

����������
�������
��
� �� �� �� �� �� �� �+&

�����
��������)*'���������1��1"�(�!�*"*�
��(� ���% �� � �-

�����
����������������	�
�!�*"*�
��(� ���% � � �-

�����
��������0���*�0���)*'���!�"# �$��� ���% � � � �4

�����
������0�.��(�'.��"
2���'��13��

�5657��"
���#����� -4 -4 -4 -4 -4 8;

�5657��"
���#��*:� -4 -4 -4 -4 -� -4

<�������1���!�*:�% 8+ 8- 8& 8+ 89 �� ��8

��2
��'��13
��!�*:�% � & - + & + -�

6"� 6�
,� ��
��6"� ����� =�'��2
�

�	
��	 ��

����������
�������
��
� ��� ���� ������ �
������ �
���
������ �	
��	 ��

�������������
������
��������)*'���������1��1"�(�!�*"*�
��(� ���% �� ���� ����� ������ ��
������ �	
��	 ��

�������������
������
����������������	�
�!�*"*�
��(� ���% �� ���� ����� ������ ��
������

�������������
������
��������0���*�0���)*'���!�"# �$��� ���% �� ���� ������ ������ ���������

�������������
������
������0�.��(�'.��"
2���'��13�� � ���� ���� ���� ���� ��1�
����"
���

� ���

�5657 �94 �>4� �;�>8- ;�;��>�4 8�-�&�++&>-�

?*"*��
 ����
��
� ������@�"�,

?*"*��
���������/���
��.3
� ��� �� ��

?*"*��
���
��.3
���3
�/���
����# ��� ��� ��

��2
��0�1�
��#

8��"�2�(� -��"�2�(�

�94

���"�2�(�



�A�BCCD��E5F7GHI ? ��� ��� J��� 6"� 6�
,� ��
��6"� ����� =�'��2
� ? �6

���

�����0:� ��3�����7
���
-$*��.��2�%
<*�7#�
� � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

����01�0: 0$��2���3� !"
���,$-��./ � � � & � ���� ���� ����� ��
������ � �

�)I�?� 6,�A��,��
�>,!8
���$�7�>��
��	
,���$�% � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

����516� ������ !.
3$�3�7+�$
� � � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

������� ��������3�$
� � � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

����?0:� ?>F���7
���
-$*��.��2�%
<*�7#�
� � � & � ���� ���� ������ ���
������ � �

����9:6� ;<�2
2�
-$��2���3�$
������ !8
<�2� � � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

����9:1) ;<�2
2�
,�>2�7
<" #�2�%
1<���� � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

��

�����0:� ��3�����7
���
-$*��.��2�%
<*�7#�
� � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

����'0)� '��-�<.�%
-$*��.��2�%#�
,�,�8->
� � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

�)I�?D�? 6,�A��,��
�>,!8
���$�7�>��
��	
,���$�% � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

����516� ������ !.
3$�3�7+�$
� � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

������� ��������3�$
� � � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

����?( ?>,!.
�2$����7 � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

����?0:� ?>F���7
���
-$*��.��2�%
<*�7#�
� � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

����:1( :"<��
$<���,!8
���$3�7 $ � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

8��

����'0)� '��-�<.�%
-$*��.��2�%#�
,��8->
� � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

����0E 0$*��.��2�%
A$*�$��,� � � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

����0:0:� 0$*��.��2�%
<*�7#�
� � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

�����6)� ������ !8
,�,�8-�
� � � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

����?0:� ?>F���7
���
-$*��.��2�%
<*�7#�
� � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

����0):1 :"<��
-�2$��% #
<" #�2�$<���,!" #
,�.�M � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

����:?�)� :"<��
�>,!8
������!�
7
,���$��,��
� � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

8�

����06 0$*��.��2�%
��37��*7 $
7
�$C�-� � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

����0:0:� 0$*��.��2�%
<*�7#�
� � � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

����?:1� ?$.��$
<" #�2�%
1<����
� � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �



����?0:� ?>F���7
���
-$*��.��2�%
<*�7#�
� � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

����?� L$F$�%
!��+��!�M
<
-$*	
<*�7*% # � � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

����:?�)� :"<��
�>,!8
������!�
7
,���$��,��
� � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

-��

����19 1<���,!.
>��$ � � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

����B�:1 B.A�C$�,!8
��*72%
*$-%
<" #�2�%
1<���� � � &!

�����5�� ������ !.
3$�3�7+�$
��,�,�<��,!8#�
���,���> � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

����)))? ������ !"
,�,�8-
)))? � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

����?:1� ?$.��$
<" #�2�%
1<����
� � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

-�

����0:E)& 0$*��.��2�%
<*�7#� � � � )*< � ���� ���� ���� ���� � �

����)? )�>7,�8
?>,!� � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

����0:)&& )�.��%
*.<��$�.
*!�>F!7 � � � 4� &! � ���� ���� ���� ���� � �

�����9:1 :" #�2�$<���,!.
!>��>�7 � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

����:1E)& :" #�2�$<���,!.
,�>2�7 � � � )*< � ���� ���� ���� ���� � �

�����&� ��7�"*7
*7#�7���%
������!� � � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

����E�0: E7!7�./,!.
��. $ � � � �� & �� ���� ����� ������ ���
������ � �

��<���8
�/$2-���
 $�!$- �+& �>4+ ���>+8 ;�4&8>�� 8���-�94&>�;

�����
��������)*'�������1��1"�( ? ��� ��� 6"� 6�
,� ��
��6"� ����� =�'��2
� ? �6

-��

�)��1�) 1��� !8
��� $,�
<
A"<7�8-
)))? � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

�����H� �/$2�.F!7
#�,�>�% %#�
���+$,��7 � � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

����:1�H :" #�2�%
1<���7
<
!��$-7��3�7+��
7
#>2A� � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

�)I�:)' :" #�2�,��<7�,!"
+��!�O� � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

)�>2$��
,�
*7�%F$ �4 �>49 �4>9- -8�>9� &+��;�>&�

-�

����I�� I7*�!
7
������!7 � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

�)I��6? ��2��!7�$�,!.
�>F���7 � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

������' ������!7
7
+��- � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

�)I��H� �/$2�.F!7
#�,�>�% %#�
���+$,��7 � � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �



�)I�?1�? ?>,!8
�$.��$ � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

�'(�)(1� )��<7�,!.
�2$7 � � & � ���� ���� ����� ��
������ � �

�)��&:)1 &.�72�%�
<" #�2�%
7
,�/$2�%
1<���7 � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

)�>2$��
,�
*7�%F$ - �>4� ->�; ;+>�� 88�89&>�8

�������������
������
��������)*'���������1��1"�(�!�*"*�
��(� ���% �- �>49 ��>48 �84>+� ;&�;&;>--

�����
����������������	�
 ? ��� ��� 6"� 6�
,� ��
��6"� ����� =�'��2
� ? �6

-��

����?0 082�7
7
��*<�� � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

����)�?� ������ !8
,��7��
7
,��7�� !8
,�,�8-�
� � � � & � ���� ���� ����� ��
������ � �

�����6)� ������ !8
,�,�8-�
� � � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

�����0 ������ !"
-7�!$���3 � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

�����H� �/$2�.F!7
#�,�>�% %#�
���+$,��7 � � � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

�����)� �$���$
,�.�>
� � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

����:6D :��A�
7
<��$A�%
,�,�8-� � � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

�����5E: ������ !.
3$�3�7+�$
E�%*!8#�
<" #�2> � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

)�>2$��
,�
*7�%F$ ; 4>;9 9>9- 8��>;; ���&�8>-; � �

-�

����B0� B�<.
-82�7
<
������ $ � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

����)�?� ������ !8
,��7��
7
,��7�� !8
,�,�8-�
� � � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

�����6)� ������ !8
,�,�8-�
� � � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

�����)=? ������ !"
,�,�8-
@$,!8
�$�>A��!� � � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

������' ������!7
7
+��- � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

������� ������!7
<
��,�,�<��,!8-
���,���> � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

�����H� �/$2�.F!7
#�,�>�% %#�
���+$,��7 � � � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

�����)� �$���$
,�.�>
� � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

)�>2$��
,�
*7�%F$ � �>4+ �>88 �8�>�� 8;���+>9+

�������������
������
����������������	�
�!�*"*�
��(� ���% �- �>44 �->4+ -;�>�+ ;��849>8�



�����
��������0���*�0���)*'�� ? ��� ��� 6"� 6�
,� ��
��6"� ����� =�'��2
� ? �6

8��

�)I�E9D� E>�#7�F���7
� � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

�)I��D� ���F���7
� � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

�)I�)DB� )��<��F���7
� � � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

�)I�9�?� 9!�7���F���7
� � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

)�>2$��
,�
*7�%F$ - �>88 ->�� ���>�4 -�����>84 � �

8�

�)I�E9D� E>�#7�F���7
� � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

�)I��D� ���F���7
� � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

�)I�)DB� )��<��F���7
� � � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

�)I�9�?� 9!�7���F���7
� � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

)�>2$��
,�
*7�%F$ - �>88 ->�� ���>�4 -�����>84 � �

-��

�)I�E9D� E>�#7�F���7
� � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

�)I��D� ���F���7
� � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

�)I�)DB� )��<��F���7
� � � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

�)I�9�?� 9!�7���F���7
� � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

)�>2$��
,�
*7�%F$ � �>�� +>9� �&+>�9 �4�;-->��

�������������
������
��������0���*�0���)*'���!�"# �$��� ���% �4 �>-8 �->�9 ��9>�9 �4;��++>9�

�����
������0�.��(�'.��"
2���'��13�� ��� ��� 6"� 6�
,� ��
��6"� ����� =�'��2
�

-�

����I�E)& I7*�!�<�
!>��>��%
A��! � � � )*< � ���� ���� ���� ����

�����6E)& ��������3�$ � � � )*< � ���� ���� ���� ����

)�>2$��
,�
*7�%F$ 4 4>44 4>44 4>44 4>44

�������������
������
������0�.��(�'.��"
2���'��13�� 4 4>44 4>44 4>44 4>44



��� 7
'��."���(��'�*/���� "��0�.�*�*�
"���.�0�1��*

�� � �� � �� �

����������
�������
��
� �� �� �� �� �� �� ��8

�����
����������������	�����!�*"*�
��(� ���% �� � ��

�����
��������)*'���������1��1"�(�!�*"*�
��(� ���% �� � ��

�����
����������'(�)*'���!�"# �$��� ���% � �

��������
������
������0�.��(�'.��"
2���'��13��

�5657��"
���#����� 8; -� -4 -4 8; -�

�5657��"
���#��*:� 8; -� -4 -4 8; -�

<�������1���!�*:�% 8� 8- 8+ 8- 8� �� �-&

��2
��'��13
��!�*:�% � 9 � � � + -�

6"� 6�
,� ��
��6"� ����� =�'��2
�

�	
��	 ��

����������
�������
��
� ��� ���� ������ ��
������ �
���
������ �	
��	 ��

�������������
������
����������������	�����!�*"*�
��(� ���% �� ���� ����� ������ ���
������ �	
��	 ��

�������������
������
��������)*'���������1��1"�(�!�*"*�
��(� ���% �� ���� ����� �
������ ���
������

�������������
������
����������'(�)*'���!�"# �$��� ���% � ���� ���� ������ ��
������

�������������
������
������0�.��(�'.��"
2���'��13�� � ���� ���� ���� ���� ��1�
����"
���

� ���

�5657 �94 �>4& �;8>�& ���+8;>;+ 8��9���&&>8-

?*"*��
 ����
��
� ������@�"�,

?*"*��
���������/���
��.3
� ��� �� ��

?*"*��
���
��.3
���3
�/���
����# ��� �� ��

��2
��0�1�
��#

8��"�2�(� -��"�2�(�

�94

���"�2�(�



�A�BCCD��E5F7GHI ? ��� ��� J��� 6"� 6�
,� ��
��6"� ����� =�'��2
� ? �6

���

��I��6��� ��3�����7
���
7�3��7-$�� !.
,�>2�7
� � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

����0:E�) 0$��2���3� !"
���,$-��./ � � � & � ���� ���� ����� ��
������ � �

����516� ������ !.
3$�3�7+�$
� � � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

�����)�& ������ !8
,�,�8-�
7�3��,7,!" #
*$-% � � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

������� ��������3�$
� � � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

��I�9�) ;<�2
2�
7�3��7-$�� !" #
,�>2�% � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

����9:6� ;<�2
2�
-$��2���3�$
������ !8
<�2� � � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

��

��I��D�� ��3�� !.
���$�7�>�7
2�
!�� $
��	
,���$�% � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

��I��6��� ��3�����7
���
7�3��7-$�� !.
,�>2�7
� � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

�)��9)HE ������
9)� � � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

����'0)� '��-�<.�%
-$*��.��2�%#�
,�,�8->
� � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

�)��5EHE 0�2$��%
2�����
:$�!8
E���.��$ � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

����516� ������ !.
3$�3�7+�$
� � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

������� ��������3�$
� � � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

����:1( :"<��
$<���,!8
���$3�7 $ � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

8��

��I��6��� ��3�����7
���
7�3��7-$�� !.
,�>2�7
� � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

��I�ED�� E���,!.
���$�7�>�7
��	
7
��	
,���$�% � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

����19 1<���,!.
>��$ � � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

����'0)� '��-�<.�%
-$*��.��2�%#�
,��8->
� � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

��I���� �>��>��%
�/$#�$2
7�3��+���% #
*$-%
� � � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

����0:0:� 0$*��.��2�%
<*�7#�
� � � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

����:E :$�!.
E���.��$
7
-$*��.��2�%
,�,�8- � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

8�

��I��0D�� �-$�� !.
���$�7�>�7
��	
7
��	
,���$�% � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

��I��6��� ��3�����7
���
7�3��7-$�� !.
,�>2�7
� � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

��I���� �>��>��%
�/$#�$2
7�3��+���% #
*$-%
� � � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

����06 0$*��.��2�%
��37��*7 $
7
�$C�-� � � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �



����0:0:� 0$*��.��2�%
<*�7#�
� � � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

����9)� &7#�7���%
������!7
9)� � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

-��

��I��5( ��3�����7
<
3��A.��% #
�8-7�$ # � � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

��I��)� ��3��,7,!.
!>��>�7 � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

����=�B �7�72,!.
������!7 � � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

����0E 0$*��.��2�%
A$*�$��,� � � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

����5?� ���A�8-�
3��A7��*7 $
� � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

-�

��I�E�E)& E���,!.
7
7-$�� !.
,�>2�7 � � � )*< � ���� ���� ���� ���� � �

����0:E)& 0$*��.��2�%
<*�7#� � � � )*< � ���� ���� ���� ���� � �

����5?� ���A�8-�
3��A7��*7 $
� � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

����?� L$F$�%
!��+��!�M
<
-$*	
<*�7*% # � � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

����0:)&& )�.��%
*.<��$�.
*!�>F!7 � � � 4� &! � ���� ���� ���� ���� � �

�����&� ��7�"*7
*7#�7���%
������!� � � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

����E� E7!7�./,!.
��. $ � � � �� & �� ���� ����� �
������ ���
������ � �

����������
�������
��
� ��8 �>4+ ��;>99 �4��;->44 8�-&��;�;>44

�����
����������������	���� ? ��� ��� 6"� 6�
,� ��
��6"� ����� =�'��2
� ? �6

-��

����?0 082�7
7
��*<�� 
 � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

����)�?� ������ !8
,��7��
7
,��7�� !8
,�,�8-�
� � � � & � ���� ���� ����� ��
������ � �

�����6)� ������ !8
,�,�8-�
� � � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

�����0 ������ !"
-7�!$���3 � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

�����H� �/$2�.F!7
#�,�>�% %#�
���+$,��7 � � � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

�����)� �$���$
,�.�>
� � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

����:6D :��A�
7
<��$A�%
,�,�8-� � � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

�����5E: ������ !.
3$�3�7+�$
E�%*!8#�
<" #�2> � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

)�>2$��
,�
*7�%F$ �� 4>;� �4>+9 �-�>++ ��&�9+4>8�

-�

����B0� B�<.
-82�7
<
������ $ � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �



����)�?� ������ !8
,��7��
7
,��7�� !8
,�,�8-�
� � � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

�����6)� ������ !8
,�,�8-�
� � � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

�����)=? ������ !"
,�,�8-
@$,!8
�$�>A��!� � � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

�����H� �/$2�.F!7
#�,�>�% %#�
���+$,��7 � � � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

�����)� �$���$
,�.�>
� � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

)�>2$��
,�
*7�%F$ - 4>;& 8>;� �&�>&8 �4�&4;>&�

�������������
������
����������������	�����!�*"*�
��(� ���% �� 4>;� �->�; 94;>8& �99�+�4>44

�����
��������)*'���������1��1"�( ? ��� ��� 6"� 6�
,� ��
��6"� ����� =�'��2
� ? �6

-��

��I����� �!72$-� !8
�,7�%
<
7�3������
� � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

��I�=1 6A #�2�%
7�3�����7 � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

��I�)(D )$<$����,!.
���$�7�>�7 � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

��I�)�� )�>7,�.
7�3��,7,!.
!>��>�7 � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

��I�=ED )�>7,�.
A���,!.
���$�7�>�7 � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

)�>2$��
,�
*7�%F$ �� �>�4 �+>�� ;8�>�9 8�+��4->9� � �

-�

��I����� �!72$-� !8
�,7�%
<
7�3������
� � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

����I�� I7*�!
7
������!7 � � &! � ���� ���� ������ ��
������ � �

������' ������!7
7
+��- � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

��I�=�D )�>7,�.
7-$�� !.
���$�7�>�7 � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

)�>2$��
,�
*7�%F$ - �>-8 ->;� 8-&>�8 ++�-�9>9�

�������������
������
��������)*'���������1��1"�(�!�*"*�
��(� ���% �� �>-9 �;>-& �����>;4 8&4�&88>&4

� �

� �

�����
����������'(�)*'���!�=K�GLCM��A6% ? ��� ��� 6"� 6�
,� ��
��6"� ����� =�'��2
� ? �6

-�

9I��'� '�7� �>*F���7
� � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

9I��B� B�-��7
� � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

9I��?� ?>F���7
� � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �



9I��)� J�7���F���7
� � � & � ���� ���� ������ ��
������ � �

)�>2$��
,�
*7�%F$ � �>�� +>9� -+�>-� 9��9��>99

�������������
������
����������'(�)*'���!�"# �$��� ���% � �>�� +>9� -+�>-� 9��9��>99

�����
������0�.��(�'.��"
2���'��13���!�=K�GLCM��A6%��� ��� 6"� 6�
,� ��
��6"� ����� =�'��2
�

-�

��I��IE)& �>��>���4�7*�!�<8
�$.��$ � � � )*< � ���� ���� ���� ����

�����6E)& ��������3�$ � � � )*< � ���� ���� ���� ����

�������������
������
������0�.��(�'.��"
2���'��13�� 4 4>44 4>44 4>44 4>44



PŘÍLOHA Č. 12 – NÁVRHY ZMĚN PŘEDMĚTŮ PRO AKADEMICKÝ ROK 2017/18 
 
 

STUDIJNÍ PROGRAM MEZINÁRODNÍ TERITORIÁLNÍ STUDIA 
Návrhy změn předmětů pro akademický rok 2017/18 

 

BAKALÁŘSKÝ OBOR MEZINÁRODNÍ VZTAHY – BRITSKÁ A AMERICKÁ STUDIA 
 

V souladu s realizací oboru pouze na dostudování stávajících studentů Rada nepřipravila pro 

Akreditační komisi Západočeské univerzity v Plzni žádné návrhy změn předmětů pro 

akademický rok 2017/18. 

 
 

STUDIJNÍ PROGRAM MEZINÁRODNÍ TERITORIÁLNÍ STUDIA 
Návrhy změn předmětů pro akademický rok 2017/18 

 

BAKALÁŘSKÝ OBOR MEZINÁRODNÍ VZTAHY A VÝCHODOEVROPSKÁ STUDIA 
 

V souladu s realizací oboru pouze na dostudování stávajících studentů Rada nepřipravila pro 

Akreditační komisi Západočeské univerzity v Plzni žádné návrhy změn předmětů pro 

akademický rok 2017/18. 

 



PŘÍLOHA Č. 13 – NÁVRHY NOVÝCH PŘEDMĚTŮ PRO AKADEMICKÝ ROK 2017/18 
 
 

STUDIJNÍ PROGRAM MEZINÁRODNÍ TERITORIÁLNÍ STUDIA 
Návrhy nových předmětů pro akademický rok 2017/18 

 

BAKALÁŘSKÝ OBOR MEZINÁRODNÍ VZTAHY – BRITSKÁ A AMERICKÁ STUDIA 
 

V souladu s realizací oboru pouze na dostudování stávajících studentů Rada nepřipravila pro 

Akreditační komisi Západočeské univerzity v Plzni žádné návrhy nových předmětů pro 

akademický rok 2017/18. 

 
 

STUDIJNÍ PROGRAM MEZINÁRODNÍ TERITORIÁLNÍ STUDIA 
Návrhy nových předmětů pro akademický rok 2017/18 

 

BAKALÁŘSKÝ OBOR MEZINÁRODNÍ VZTAHY A VÝCHODOEVROPSKÁ STUDIA 
 

V souladu s realizací oboru pouze na dostudování stávajících studentů Rada nepřipravila pro 

Akreditační komisi Západočeské univerzity v Plzni žádné návrhy nových předmětů pro 

akademický rok 2017/18. 

 



PŘÍLOHA Č. 14: ZMĚNY V CERTIFIKÁTOVÝCH PROGRAMECH PRO AKADEMICKÝ ROK 2017/18 

 
STUDIJNÍ PROGRAM MEZINÁRODNÍ TERITORIÁLNÍ STUDIA 

Změny v certifikátových programech pro akademický rok 2017/18 

 

 

NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÝ OBOR ZÁKLADY SPOLEČENSKÝCH VĚD - GEOGRAFIE 
 

Tento studijní program nemá žádné certifikátové programy. 

 



 1 

PŘÍLOHA Č. 15: NÁVRHY TÉMAT KVALIFIKAČNÍCH PRACÍ PRO AKADEMICKÝ ROK 2017/18 

 

STUDIJNÍ PROGRAM MEZINÁRODNÍ TERITORIÁLNÍ STUDIA  
Návrhy témat kvalifikačních prací pro akademický rok 2017/18 

 

Vzhledem k tomu, že všichni studenti v oborech studijního programu již mají zadáno téma 

bakalářské práce, Rada neprojednávala témata kvalifikačních prací pro akademický rok 

2017/18.  

 
 


